
 

UCHWAŁA  NR LXVII/495/2023 

RADY POWIATU W SZCZECINKU  

z dnia  12 października 2023 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 

poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. o kwotę 485.514,03 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. o kwotę 485.514,03 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą   206.355.357,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    150.827.277,00 zł 

b) dochody majątkowe      55.528.080,30 zł 

2) wydatków ogółem kwotą             208.577.584,29 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    145.294.670,73 zł 

b) wydatki majątkowe      63.282.913,56 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 2.222.226,99 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 1.235.440,82 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 986.786,17 zł 

 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2023 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały nr LVII/404/2022 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2023 – w następujących przedsięwzięciach: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5482



I. Budowa infrastruktury drogowej: 

1) wartość zadania pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1282Z Ostropole – Kiełpino” 

zwiększa się o kwotę 1.700,00 zł tj. do wysokości 1.328.700,00 zł, 

2) wartość zadania pn.: „Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej nr 1266Z do przejazdu 

kolejowego w m. Wielawino” zwiększa się o kwotę 700,00 zł tj. do wysokości 5.178.799,09 zł, 

3) wartość zadania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1298Z 

ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie” zwiększa się o kwotę 515.023,40 zł tj. do wysokości 

1.044.814,40 zł. 

 

 

II. Budowa i przebudowa obiektów sportowych:   

− wartość zadania pn.: „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku” zmniejsza się o kwotę 

948.500,00 zł tj. do wysokości 433.092,00 zł  

 

IV. Zakupy sprzętu: 

1)  wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa przyczepy rolniczej, wertykulatora pasywnego-zgrzebła 

oraz traktora ogrodowego do Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku w celu 

wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej” o planowanej wartości 83.500,00 zł - 

do sfinansowania ze środków PFRON, 

2) zadanie pn.: „Dostawa tarczociągu - strzelnica pneumatyczna” o planowanej wartości 12.000,00 

zł – skreśla się,   

3) wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia do kuchni w internacie” realizowanego przez Zespół 

Szkół Nr 7 w Białym Borze zmniejsza się o kwotę 7.800,00 zł tj. do wysokości 44.200,00 zł, 

4) wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy dla osoby 

niepełnosprawnej - pomoc kuchenna w CEEiRJ w Szczecinku” zwiększa się o kwotę 163,48 zł tj. 

do wysokości 23.863,48 zł.   

  

VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne:  

− wartość zadania pn.: „Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania zadań 

inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” zwiększa się o kwotę 10.600,00 zł tj. do 

wysokości 288.698,99 zł. 

 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r., po 

zmianach – stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Maciej Kaźmierski   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5482



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 267 421,92 25 798 755,32

Lokalny transport zbiorowy 581 610,00 584 110,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 500,00

Drogi publiczne powiatowe 24 654 311,92 25 182 335,32

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

7 810 088,24 8 323 861,64

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 14 250,00

Pozostała działalność 1 500,00 2 310,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 2 310,00

750 Administracja publiczna 3 592 415,74 3 611 336,23

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 900,00 24 820,49

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

1 900,00 9 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 15 620,49

758 Różne rozliczenia 92 774 457,22 93 429 934,87

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 420 022,00 6 075 499,65

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 4 055 477,65

801 Oświata i wychowanie 6 958 449,95 7 116 254,45

Technika 459 445,64 549 445,64

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

86 325,64 92 825,64

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

90 000,00 173 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr LXVII/495/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 12 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

531 333,40

60004 2 500,00

2 500,00

60014 528 023,40

513 773,40

14 250,00

60095 810,00

810,00

18 920,49

75075 18 920,49

7 300,00

11 620,49

655 477,65

75802 655 477,65

655 477,65

157 804,50

80115 90 000,00

6 500,00

83 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5482



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Pozostała działalność 6 212 642,56 6 280 447,06

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 67 804,50

851 Ochrona zdrowia 552 652,15 552 652,15

Szpitale ogólne 547 000,00 547 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 104 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

147 000,00 42 500,00

852 Pomoc społeczna 11 352 496,04 11 354 734,03

Powiatowe centra pomocy rodzinie 276 709,90 278 947,89

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 259,90 8 497,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 712 235,63 5 780 475,63

Internaty i bursy szkolne 4 499 384,50 4 567 624,50

0830 Wpływy z usług 4 166 400,00 4 234 640,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

190 838,90 190 675,42

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

104 535,60 104 699,08

926 Kultura fizyczna 15 422 700,00 14 474 200,00

Obiekty sportowe 15 412 700,00 14 464 200,00

6420
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

948 500,00 0,00

205 869 843,27 206 355 357,30

Rozdział Zmiana

0,00

67 804,50

80195 67 804,50

85111 0,00

104 500,00

-104 500,00

2 237,99

85218 2 237,99

2 237,99

68 240,00

85410 68 240,00

68 240,00

Razem: 485 514,03

-948 500,00

92601 -948 500,00

-948 500,00

-163,48

163,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5482



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 535 702,29 34 056 435,69

Lokalny transport zbiorowy 792 256,00 794 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 792 256,00 794 756,00

Drogi publiczne powiatowe 32 742 446,29 33 259 869,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 462 852,61 14 980 276,01

Pozostała działalność 1 000,00 1 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 810,00

750 Administracja publiczna 18 932 270,61 18 961 791,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 928 981,00 947 901,49

4300 Zakup usług pozostałych 492 348,68 511 269,17

Pozostała działalność 1 779 575,49 1 790 175,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 098,99 438 698,99

801 Oświata i wychowanie 59 117 810,96 59 745 637,27

Technika 20 411 174,78 20 752 324,34

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 209 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 357 720,00 2 393 803,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 400,00 288 553,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 910,00 301 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 173 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 496 497,03 5 515 787,03

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 16 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 400,00 620 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 300,00 78 695,00

Licea ogólnokształcące 15 992 274,03 16 184 864,28

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 10 767,60

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 44 416,35

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 114 840,00

2 500,00

810,00

29 520,49

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LXVII/495/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 12 października 2023 r.

Rozdział Zmiana

520 733,40

60004 2 500,00

10 600,00

627 826,31

60014 517 423,40

517 423,40

60095 810,00

5 153,98

6 500,00

75075 18 920,49

18 920,49

75095 10 600,00

2 772,00

395,00

80115 341 149,56

209 912,00

36 083,58

83 500,00

80117 19 290,00

16 123,00

80120 192 590,25

10 767,60

44 416,35

114 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5482



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850 773,00 1 870 514,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207 198,00 210 023,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 389,00 232 389,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 27 968,00 34 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 968,00 34 960,00

Pozostała działalność 8 364 405,37 8 432 209,87

3243 Stypendia dla uczniów 0,00 14 000,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 785,15

4243 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 719,35

4303 Zakup usług pozostałych 0,00 40 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 680 567,24 20 934 263,08

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 601 467,44 2 677 924,34

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 69 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 344,48 257 334,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 442,05 29 150,77

4430 Różne opłaty i składki 14 040,00 7 048,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 638 825,00 2 669 781,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 25 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 100,00 280 547,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 700,00 37 334,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 781 639,82 1 784 331,73

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 943,60 170 330,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 766,40 22 821,53

Internaty i bursy szkolne 11 095 608,46 11 225 739,14

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 4 037,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 48 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959 884,34 968 199,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122 835,00 123 997,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 590,40 405 426,92

80120 19 741,13

Rozdział Zmiana

80148 6 992,00

3 719,35

2 825,17

12 000,00

-12 000,00

11 990,18

6 992,00

80195 67 804,50

14 000,00

9 785,15

4 447,85

40 300,00

253 695,84

85403 76 456,90

69 750,00

55,13

1 708,72

-6 992,00

85406 30 956,85

25 875,00

1 162,57

634,00

85407 2 691,91

2 250,00

386,78

85410 130 130,68

4 037,85

48 375,00

-163,48

8 315,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5482



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4220 Zakup środków żywności 1 630 600,00 1 693 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 822 795,00 2 835 595,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 535,60 148 899,08

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 230 099,00 1 243 558,50

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 13 459,50

855 Rodzina 6 698 861,20 6 701 099,19

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 521 759,90 1 523 997,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 409,90 92 647,89

926 Kultura fizyczna 22 985 897,98 22 037 397,98

Obiekty sportowe 22 753 297,98 21 804 797,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 417 558,91 13 469 058,91

208 092 070,26 208 577 584,29

-7 636,52

2 237,99

Rozdział Zmiana

85510 2 237,99

2 237,99

-948 500,00

12 800,00

85410 63 240,00

-948 500,00

Razem: 485 514,03

85419 13 459,50

13 459,50

92601 -948 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5482



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. 

Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2023 r.

I 27 698 001,01

600 60014 Ogółem: 1 892 683,52

środki JST 176 427,84
kredyt 300 000,00
inne środki (RFRD) 1 416 255,68

Ogółem: 3 389 990,00

środki JST 154 937,00

FOGR 1 869 530,00

rez. Min. Infrastr. 1 365 523,00

600 60014 Ogółem: 1 044 814,40

środki JST 5 446,50

kredyt 11 949,00
pomoc fin. G. Borne 
Sulinowo

14 250,00

inne środki (RFRD) 1 013 168,90

Ogółem: 5 178 799,09

środki JST 17 733,03

kredyt 7 000,00
inne środki (Lasy 
Państwowe)

3 000 000,00

inne środki (RFRD) 2 154 066,06

600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych              Ogółem: 350 000,00

5 kredyt 350 000,00

Ogółem: 2 911 618,00

600 60014 środki JST 911 618,00
inne środki (Polski 
Ład)

2 000 000,00

600 60014 Ogółem: 10 724 725,00

7
inne środki (Polski 
Ład)

10 724 725,00

600 60014 Ogółem: 574 200,00

środki JST 74 200,00
inne środki (Lasy 
Państwowe)

500 000,00

600 60014 Ogółem: 302 471,00

środki JST 62 100,00
inne środki (Lasy 
Państwowe)

240 371,00

600 60014 Ogółem: 1 328 700,00
kredyt 898 646,00

rez. Min. Infrastr. 430 054,00

II 20 828 958,91

Ogółem: 8 114 666,91

środki JST 2 284 666,91
kredyt 2 830 000,00
inne środki (FRKF) 3 000 000,00

2 926 92601 Ogółem: 8 000 000,00

środki JST 800 000,00
inne środki (Polski 
Ład)

7 200 000,00

3 926 92601 Ogółem: 625 000,00

inne środki (FRKF) 625 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku na zaplecze socjalno-
bytowe dla sportowców i budowa boiska piłkarskiego ze 
sztuczną nawierzchnią, jako Powiatowe Centrum Sportu

Powiat Szczecinecki

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół 
Nr 1 im. KEN w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1

926 92601
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku Powiat Szczecinecki

9

Remont drogi powiatowej Nr 1288Z na odcinku 
Starowice - Jeziorrna 

Powiat Szczecinecki

10

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1282Z 
Ostropole - Kiełpino Powiat Szczecinecki

Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Juchowo-
Radacz o dł. 6,05 km, jako poprawa układu 
komunikacyjnego w powiecie szczecineckim

Powiat Szczecinecki

8
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1289Z w m. Silnowo 
wraz z obiektem inżynierskim JNI01007373

Powiat Szczecinecki

Powiatowy Zarząd 
Dróg

6

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250Z w m. Krosino 
Powiat Szczecinecki

4 600 60014

Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej nr 
1266Z do przejazdu kolejowego w m. Wielawino Powiat Szczecinecki

3
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 
1298Z ul. Orła Białego w Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

1

Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007482 - I etap

Powiat Szczecinecki

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007481 - II etap

Powiat Szczecinecki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/495/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 12 października 2023 r.

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5482



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2023 r.

4 926 92601 Ogółem: 3 656 200,00

środki JST 156 200,00
inne środki 
(PFRON)

3 500 000,00

Ogółem: 433 092,00

środki JST 433 092,00

dotacja z budżetu 0,00

III 10 895 134,62

Ogółem: 310 650,00

środki JST 310 650,00

Ogółem: 3 712 300,00

środki JST 380 300,00
inne środki (Polski 
Ład)

3 332 000,00

Ogółem: 37 000,00

środki JST 37 000,00

Ogółem: 340 000,00
środki JST 140 000,00

dotacja z budżetu 200 000,00

Ogółem: 2 210 000,00

dotacja z budżetu 2 210 000,00

Ogółem: 150 000,00

środki JST 150 000,00

Ogółem: 2 319 170,20

środki JST 1 619 170,20

kredyt 700 000,00

Ogółem: 7 000,00

środki JST 7 000,00

Ogółem: 480 014,42
środki JST 40 200,00
środki unijne 439 814,42
Ogółem: 470 000,00
środki unijne 470 000,00
Ogółem: 159 000,00
kredyt 159 000,00
Ogółem: 700 000,00
środki JST 336 000,00
kredyt 164 000,00

dotacja z budżetu 200 000,00

IV 1 961 828,08

1 801 80115 Ogółem: 83 500,00

inne śr. (PFRON) 83 500,00

600 60014 Dostawa kosiarki tylno-bocznej Ogółem: 39 360,00

środki JST 39 360,00

600 60014 Dostawa samochodu ciężarowego (PZD) Ogółem: 136 344,00

środki JST 136 344,00

600 60014 Ogółem: 85 485,00

środki JST 85 485,00

Ogółem: 189 957,00

środki JST 84 411,00

środki unijne 105 546,00

Ogółem: 200 000,00

środki JST 200 000,00

Ogółem: 0,00
środki JST 0,00
Ogółem: 44 200,00
środki JST 44 200,00

8 854 85410
Dostawa wyposażenia do kuchni w internacie

ZSz Nr 7

6 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

7 801 80120
Dostawa tarczociągu - strzelnica pneumatyczna - 

skreślono ZSz Nr 7

4 Dostawa posypywarki (PZD)
Powiatowy Zarząd 

Dróg

5 852 85202

Mobil-stacja w DPS w Bornem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

ZSz Nr 6

2
Powiatowy Zarząd 

Dróg

3
Powiatowy Zarząd 

Dróg

Dostawa przyczepy rolniczej, wertykulatora pasywnego-
zgrzebła oraz traktora ogrodowego do Zespołu Szkół nr 
6 im. St. Staszica w Szczecinku w celu wyposażenia 
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej

11 801 80115
Budowa pomieszczeń garażowych na sprzęt rolniczy 
przy Zespole Szkół nr 6 im. St. Staszica

ZSz Nr 6

12 801 80195

Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku Zespół Szkół Techn.

9 852 85295
Bezpieczna przystań dla Ukrainy - przebudowa 
poddasza w DPS

DPS

10 853 85395 Otwarte drzwi dla Ukrainy - punkt integracji w PCPR PCPR

7 851 85111
Rozbudowa i przebudowa obiektów pod potrzeby 
utworzenia Centrum Zdrowia Psychicznego w 
Szczecinku wraz z wyposażeniem - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

8 600 60014
Wykonanie przyłącza wodnego do budynku Obwodu 
Drogowego Nr 3 w Białym Borze” 

Powiatowy Zarząd 
Dróg

5 754 75411
Rozbudowa z przebudową istniejących obiektów KP 
Państwowej straży Pożarnej w Szczecinku

KP PSP

6 750 75095
Dostosowanie budynku SM Sp. z o.o. w Bornem 
Sulinowie do przepisów ochrony przeciwpożarowej            
- I etap.

Powiat Szczecinecki

3 750 75020
Modernizacja (remont) klatek schodowych w budynku 
Starostwa Starostwo Powiatowe

4 801 80195
„Strzelnica w powiecie 2023 - utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w       I LO im. Ks. Elżbiety w Szczecinku”

Powiat Szczecinecki

1 852 85202
Modernizacja instalacji awaryjnego oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku Domu Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie

DPS

2 801 80195

Budowa i rozbudowa pracowni kształcenia zawodowego 
w Zespole Szkół Nr 6 i Zespole Szkół Technicznych w 
Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

5 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 1 im. 
KEN w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania 

Budowa sali gimnastycznej z salami do ćwiczeń 
gimnastyczno-ruchowych i rewalidacyjnych wraz z 
wyposażeniem przy SOSW Powiat Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5482



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2023 r.

Ogółem: 20 500,00

środki JST 20 500,00

Ogółem: 95 940,00

środki unijne 95 940,00

Ogółem: 9 703,00

środki JST 9 703,00

Ogółem: 113 500,00

środki JST 113 500,00

Ogółem: 32 800,00

środki JST 32 800,00

Ogółem: 80 835,60

inne śr. (PFRON) 80 835,60

Ogółem: 90 000,00

inne śr. (PFRON) 90 000,00

Ogółem: 36 000,00

środki JST 18 000,00

dotacja od 
samorządu woj.

18 000,00

Ogółem: 23 863,48

inne śr. (PFRON) 23 863,48

Ogółem: 547 000,00
pomoc finansowa z 
gmin powiatu 
szczecineckiego 

400 000,00

inne środki 147 000,00

Ogółem: 132 840,00

środki JST 37 840,00

inne śr. (PFRON) 95 000,00

V 917 508,00

Ogółem: 420 000,00

środki JST 34 500,00

inne śr. (PFRON) 330 000,00

kredyt 55 500,00

Ogółem: 167 508,00

środki JST 13 539,00

inne śr. (PFRON) 24 204,00

środki unijne 129 765,00

Ogółem: 165 000,00

środki JST 30 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

Ogółem: 165 000,00

środki JST 30 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

VI 981 482,94

Ogółem: 288 698,99

środki JST 32 552,97

kredyt 256 146,02

Ogółem: 200 000,00

środki JST 125 000,00

pożyczka 
WFOŚiGW

75 000,00

Ogółem: 83 293,95

środki JST 27 764,65

inne środki 55 529,30

2 900 90001

Budowa ziemnego stawu retencyjnego oraz rurociągu 
łączącego staw z jeziorem Trzesiecko              – I etap

Powiat Szczecinecki

3 710 71095
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego Starostwo Powiatowe

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

4 854 85406
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 – 
osobowego busa dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

2 750 75095

Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób ze 
szczególnymi potrzebami w Powiecie Szczecineckim

Starostwo Powiatowe

3 852 85202

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 – 
osobowego busa dla Domu Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie Powiat Szczecinecki

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych:

1 801 80195

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 
autobusu, dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych i na wózku inwalidzkim dla Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

18 851 85111

Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w 
Szczecinku Sp. z o.o. - mamograf cyfrowy

Powiat Szczecinecki

19 600 60014

Dostawa wyposażenia - wysięgnik z głowicą koszącą, 
na utworzenie stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej – robotnik drogowy w Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Szczecinku

Powiatowy Zarząd 
Dróg

16 854 85407

Poprawa stanu bazy sportowej Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku poprzez 
zakup trzech łodzi żaglowych klasy OPTYMIST – 
szkoleniowy oraz osprzętu do łodzi żaglowych typu 420 
oraz CADET

Powiat Szczecinecki

17 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy 

dla osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna w 
CEEiRJ w Szczecinku

CEEiRJ

14 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska pracy 

dla osoby niepełnosprawnej w Zespole Szkół Nr 7 w 
Białym Borze

ZSz Nr 7

15 801 8015
Dostawa centrali wraz z wyposażeniem sieci 
telefonicznej - utworzenie stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej w Zespole Szkół Technicznych w 
Szczecinku” 

Zespół Szkół Techn.

12 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w 
Szczecinku Sp. z o.o. - wiertarka neurochirurgiczna Powiat Szczecinecki

13 926 92601
Dostawa wyposażenia siłowni na Sali gimnastycznej 
przy Zespole Szkół Nr 1 im. KEN ZSz Nr 1 im. KEN

11 852 85202
Dostawa agregatu prądotwórczego dla DPS w Bornem 
Sulinowie - rozliczenia zadania DPS

10 750 75095
Dostawa i wdrożenie serwera i macierzy dyskowej na 
potrzeby systemu obiegu dokumentów w Starostwie 
Powiatowym w Szczecinku

Starostwo - projekty 
UE

9 926 92601
Dostawa maszyny czyszcząco-piorącej do hali 
widowiskowo-sportowej przy Zespole Szkół nr 1 im. 
KEN w Szczecinku

ZSz Nr 1 im. KEN

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Źródła finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5482



Nr 
przedsięwzięcia P l a n na 

Lp. zadania

2023 r.

Ogółem: 109 490,00

środki JST 17 170,00

środki unijne 92 320,00

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 63 282 913,56

8 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Szczecinek w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Wierzchowo

Starostwo Powiatowe

9 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji zadania 
: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Biały Bór

Starostwo Powiatowe

6 754 75411

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej, na zakup pojazdu GBA do modułu gaszenia 
lasów z ziemi GFFFV dla Komendy Powiatowej PSP 
w Szczecinku

Starostwo Powiatowe

7 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Szczecinek w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Wilcze Laski

Starostwo Powiatowe

5 754 75405

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji, na zakup 
samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej 
dla Komendy Powiatowej Policji w Szczecinku Starostwo Powiatowe

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynyjąca wykonanie 

programu

Źródła finansowania 

4 900 90004 Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Starostwo Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5482


		2023-10-17T11:31:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




